
EXKLUZIVNĚ U 
¡MOW® EVO

VELKÁ STOUPÁNÍ
iMOW® EVO pracuje na sklonu 
až 45 %. Pomocí rozšiřujících 
sad, které jsou k dispozici v 
příslušenství, lze sklon zvýšit až 
na 55 %.

KONEKTIVITA – WLAN 
A BLUETOOTH® & 
A MOBILNÍ TELEFON

Umožňuje flexibilní ovládání
robotické sekačky iMOW® EVO 
i mimo domácí WLAN.

LED PÁSEK ②

Pro ještě snazší uživatelskou 
komunikaci.

Perfektní trávník. 
Chytře posečený. 
ƒ
Robotická sekačka STIHL ¡MOW®

DEŠŤOVÝ SENZOR

Podle nastavené citlivosti dešťového 
senzoru přeruší iMOW® při dešti svou 
práci, aby se ochránil mokrý trávník.

JEDNODUCHÉ A INTUITIVNÍ 
OVLÁDÁNÍ
Pomocí aplikace MY iMOW®, 
ovládacího panelu s hlasovým 
výstupem a LED pásku.

KONEKTIVITA – WLAN 
A BLUETOOTH®
Umožňuje pohodlné a flexibilní 
ovládání robotické sekačky iMOW®.

KRÁTKÝ AKTIVNÍ ČAS
Díky krátkým časům nabíjení a sečení 
si budete užívat více volného času na 
trávníku. 

PROGRAMOVATELNÉ ČASY 
SEČENÍ
Plán sečení odpovídající 
velikosti trávníku.

MANAGEMENT JEDNOTLIVÝCH 
ZÓN
V případě potřeby lze trávník rozdělit 
na několik plochy, které se pak sekají 
v různou dobu.

TICHÝ A PŘÍJEMNÝ ZVUK
Žací systém robotické sekačky 
iMOW® s optimalizovaným 
prouděním se postará o tichý a 
příjemný zvuk.

ROBUSTNÍ KONSTRUKCE
V našich robotických sekačkách je 
ukryta 100 % kvalita STIHL – pro 
100 % spolehlivost.

SNADNÁ VÝMĚNA NOŽŮ
Nože lze snadno vyměnit bez použití 
nářadí.

MODERNÍ DESIGN
Pro atraktivní vzhled v zahradě.

AMBIENT LIGHT①

Individuálně nastavitelné 
LED pásky.

¡MOW® ALARM
Chrání iMOW® – Akustický poplach, 
např. při pokusu odcizit sekačku ze 
zahrady.

ULTRAZVUKOVÉ SENZORY
Zajišťují šetrné najíždění 
k překážkám.

VELKÝ VÝBĚR PŘÍSLUŠENSTVÍ
Pro optimální využití robotické 
sekačky iMOW®.

VYSOCE VÝKONNÝ ŽACÍ 
SYSTÉM
Se třemi volně výkyvnými noži a 
nastavením výšky sečení.

VELKÁ STOUPÁNÍ
iMOW® pracuje na sklonu až 40 %.

JÍZDNÍ VLASTNOSTI V 
ZÁVISLOSTI NA SITUACI
Pro dokonalý vzhled posečené plochy 
přizpůsobí iMOW® svou rychlost jízdy 
situaci.

① K dispozici pro iMOW® 5 / 5 EVO / 6 / 6 EVO / 7 / 7 EVO
② K dispozici pro iMOW® 5 EVO / 6 EVO / 7 EVO

159sekačky, Robotické sekačky
zahradní traktory a provzdušňovače trávníků

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň
w

KRÁTKÝ A
Díky krátkým
si budete už
trávníku. 

PROGRAM
SEČENÍ
Plán sečení 
velikosti tráv

MANAGEM
ZÓN
V případě p
na několik p
v různou do

TICHÝ A P
Žací systém
iMOW® s op
prouděním s
příjemný zvu

ROBUSTN
V našich rob
ukryta 100 %
100 % spole

ešťového 
dešti svou

ý trávník.

TIVNÍ 

W®,
ým

bilní 
iMOW®.



DOKONALÉ SEČENÍ
ƒ
JAK VYTVOŘIT Z TRÁVNÍKU DOMINANTU ZAHRADY

Vhodné pro každou zahradu
Díky přesným jízdním vlastnostem sekačka iMOW® spolehlivě 
poseká i rozsáhlé trávníky a efektivně zvládne i velké svahy, 
a to s optimálními výsledky sečení. Zatímco iMOW® zvládne 
sklon až 40 %, iMOW® EVO si poradí se sklonem až 45 %. 

S dodatečně instalovatelnou sadou Upgrade Kit zvládne 
robotická sekačka iMOW® EVO sklon až 55 %. Další 
informace o sadách Upgrade Kit pro iMOW® naleznete na 
stránce  167.

Inteligentní jízdní vlastnosti
K dokonalému výsledku sečení přispívá hned několik funkcí  
robotické sekačky iMOW®. Robotická sekačka tak může 
samostatně přizpůsobovat rychlost podle situace, aby dosáhla 
konzistentního a rovnoměrného posečení, a zamezit stopám 
zvolením posunuté jízdy a chytrých otáčecích manévrů. Díky 
volitelně zapínatelnému senzoru rozpozná sekačka iMOW® 
déšť a může pozastavit sečení, aby ochránila mokrý trávník.

SNADNÁ CESTA KE ZDRAVÉMU TRÁVNÍKU

Model iMOW® pečuje o trávník zcela automaticky. Díky funkci mulčování neustále trávu hnojí. Odřezky trávy je 
hnojivo bohaté na dusík, které je srovnatelné, ne-li lepší, než jakékoli jiné hnojivo. které si musíte koupit. Abyste 
maximalizovali výhody mulčování, měla by vaše sekačka iMOW® sekat trávník pravidelně.

Optimální střih pro ideální trávník
Tři volně výkyvné nože žacího systému iMOW® s vysokou 
rychlostí otáčení zajišťují mimořádně čisté posečení, zatímco 
pravidelná změna směru otáčení zajišťuje delší životnost břitů. 
Výšku sečení robotické sekačky lze pohodlně přizpůsobit 
vašemu trávníku v rozmezí 20 až 60 mm přímo na zařízení 
nebo prostřednictvím aplikace MY iMOW®.

V případě potřeby lze nechat břity vyměnit u autorizovaného 
prodejce STIHL. Břit si však samozřejmě můžete bez dalších 
nástrojů vyměnit sami. K tomu budete potřebovat pouze 
náhradní břity, které jsou k dispozici jako příslušenství.

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň
w

160 sekačky, Robotické sekačky
zahradní traktory a provzdušňovače trávníků

Vhodné pro
Díky přesný
poseká i roz
a to s optim
sklon až 40

S dodatečně
robotická se
informace o
stránce  167.



INTELIGENTNÍ. INTUINITIVNÍ A ONLINE.
ƒ
OVLÁDEJTE VAŠI iMOW® JEDNODUŠE A POHODLNĚ

K dispozici v App Store 
a v Google Play.

MY ¡MOW® App
S aplikací MY iMOW® můžete robotickou sekačku ovládat 
obzvlášť snadno. Aplikace je utvářena intuitivně a umožňuje 
kompletní konfiguraci a ovládání robotické sekačky pouhými 
několika kliknutími. V takzvaném dashboardu – srdci aplikace 
– vidíte vše důležité na první pohled. Získáte zde informace o 
stavu sečení, stavu nabití akumulátoru a příštím naplánovaném 
použití robotické sekačky. V závislosti na stavu sečení můžete 
do zařízení iMOW® odesílat příkazy a také odtud přistupovat 
ke všem ostatním funkčním oblastem 
aplikace.

Aplikace MY iMOW® je k dispozici pro iOS nebo Android 
i jako webová aplikace.

Vybrané funkce aplikace MY iMOW®:
Sestavování a přizpůsobování plánů sečení
Definování oblastí (zón) sečení
Určení výšky sečení žacího systému
Nastavení citlivosti dešťového senzoru

Větší flexibilita díky konektivitě
Všechny modely nové generace 
iMOW® lze pohodlně ovládat 
prostřednictvím aplikace připojením 
WiFi síti nebo Bluetooth®. Sekačka 
iMOW® EVO se také může připojit 
k mobilní telefonní síti. Můžete se 
k ní tedy připojit i tehdy, když není 
k dispozici WiFi nebo Bluetooth® 
připojení.

Intuitivní ovládací jednotka s 
hlasovým výstupem
Přímo na přístroji je možné pomocí 
intuitivní ovládací jednotky ovládat 
základní funkce Stop, odblokování, 
zahájení sečení a jízdu k dobíjecí 
stanici stisknutím tlačítka. Zpětné 
hlášení robotické sekačky probíhá 
opticky prostřednictvím svíticího 
LED pásku v ovládací jednotce a 
akusticky hlasovým výstupem.

Vizuální komunikace
LED pásek na přední a zadní straně 
se rozsvítí při aktivní interakci s 
robotickou sekačkou nebo při 
závadách. iMOW® EVO je navíc 
vybaven LED displejem, který díky 
animovaným symbolům ještě více 
usnadňuje a zpříjemňuje interakci 
s robotickou sekačkou.

PŮSOBIVÁ FLEXIBILITA
ƒ
UŽÍVEJTE SI VÍCE VOLNÉHO ČASU NA TRÁVNÍKU

Na míru šitý management 
jednotlivých zón
S managementem jednotlivých zón 
můžete trávník rozdělit na různé 
oblasti sečení. Tak můžete část 
trávníku již využívat, zatímco iMOW® 
na pokračuje v sečení 
na jiném místě.

Krátké aktivní časy pro více volného času na trávníku
Šířka sečení a vysoká rychlost jízdy, inteligentní jízdní chování 
a efektivní řízení nabíjení robotické sekačky iMOW® umožňují 
mimořádně krátkou dobu činnosti s vynikajícími výsledky 
sečení. Můžete si tak se svým trávníkem užít více volného času.

Péče o trávník podle vašeho plánu
V aplikaci MY iMOW® můžete individuálně nastavit časy 
sečení ve tvaru jednotlivých nebo sériových termínů a také 
týdenní plány. Asistent plánování sečení vám pomůže při 
sestavování plánu sečení a navrhne doporučení, například jak 
často týdně sekat trávník. Systém iMOW® vykonává svou práci 
samostatně v rámci zadaného časového okna a na základě 
posekané plochy. 

162 163sekačky, Robotické sekačky
zahradní traktory a provzdušňovače trávníků

sekačky, Robotické sekačky
zahradní traktory a provzdušňovače trávníků

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň
w

PŮSO
ƒ
UŽÍVE

Krátké aktiv
Šířka sečení
a efektivní ř
mimořádně 
sečení. Můž

Péče o tráv
V aplikaci M
sečení ve tv
týdenní plán
sestavování 
často týdně 
samostatně
posekané pl

pp Store 
y.

straně
 s 
i 
víc
ý díky 
více 
akci



Rmi 422

Plně automatická robotická sekačka seče, drtí a hnojí jako 
mulčovací sekačka v jednom pracovním kroku. Šířka záběru 
20 cm. Obsah dodávky: robotická sekačka RMI 422, dokovací 
stanice ADO 401, 4 kolíky, pravítko iMOW®.

RMI 422
Pro plochy trávníku …
až 800 m2

Jen do vyprodání zásob!

Rmi 422 P

Plně automatická robotická sekačka seče, drtí a hnojí jako 
mulčovací sekačka v jednom pracovním kroku. Šířka záběru 
20 cm. Obsah dodávky: robotická sekačka RMI 22 P, nabíjecí 
stanice ADO 401, modul pro malé plochy AKM 100, 4 kolíky, 
pravítko iMOW®.

RMI 422 P
Pro plochy trávníku …
až 1.500 m2

Jen do vyprodání zásob!

¡MOW® EVO

Plně automatická robotická sekačka s rozšířenou nabídkou 
funkcí ve srovnání s iMOW® 5, 6 a 7. Polohově nezávislé 
ovládání pomocí aplikace prostřednictvím mobilní sítě a 
přídavná LED matice pro vizuální zobrazení stavu umožňují 
ještě uživatelsky přívětivější a intuitivnější ovládání. Kratší 
aktivní časy robotické sekačky a tím ještě větší flexibilita 
při užívání zahrady díky vyšší rychlosti pohybu až 0,5 m/s. 
Stoupavost sekačky iMOW® EVO, která činí až 45 %, lze 
pomocí sady Upgrade Kit 10 MOW®, která je k dostání v 
příslušenství, zvýšit až na 55 %.

¡MOW® 5 EVO
Pro plochy trávníku …
až 1.500 m2

¡MOW® 6 EVO až 3.000 m2

¡MOW® 7 EVO až 5.000 m2

¡MOW®

Kompaktní, obratná robotická sekačka pro plně 
automatizovanou péči o trávník. Systém sečení se 3 volně 
výkyvnými noži, čistý vzor sečení. Seče, drtí a hnojí v jednom 
kroku. Mechanické nastavení výšky sečení. Schopnost stoupání 
až do sklonu 40 %. Šířka záběru 20 cm. Intuitivní ovládání. 
Přístup přes aplikaci MY iMOW® s Bluetooth® a WiFi. 

NOVINKA ¡MOW® 3 
Pro plochy trávníku …
až 500 m2

NOVINKA ¡MOW® 4 až 1.000 m2

Plně automatická robotická sekačka pro velké trávníky, která 
seká, drtí a hnojí jako mulčovací sekačka v jednom kroku. 
Čistý vzor sečení díky 3 volně výkyvným nožům, elektrickému 
nastavení výšky sečení a situačně přizpůsobené rychlosti 
jízdy. Schopnost stoupání až do sklonu 40 %. Šířka záběru 
28 cm. Intuitivní ovládání. Přístup přes aplikaci MY iMOW® s 
Bluetooth® a WiFi.

¡MOW® 5 až 1.500 m2

¡MOW® 6 až 3.000 m2

¡MOW® 7 až 5.000 m2 ¡MOW® 7 PRO 
Pro plochy trávníku
až 5.000 m2

¡MOW® 7 PRO
NOVINKA

Výkonná, spolehlivá, efektivní: Robotická sekačka STIHL 
pro profesionální použití. Plně automatická, spolehlivá péče 
o trávník pro sportovní zařízení, komerční plochy, velké 
soukromé zahrady do 5 000 m2 a parky. Při týmové instalaci 
se dvěma nebo třemi robotickými sekačkami vhodná také 
pro plochy do 8 000 m2. efektivní. Výkonný lithium-iontový 
akumulátor, Disc-Cut systém se třemi volně výkyvnými noži 
a vysoká rychlost břitů. Rychlý postup práce, čistý střih. 
Sečení a mulčování v jednom kroku. Stoupání v terénu až 
do 45 %, s volitelnou sadou Upgrade-Kit až 55 %. Vysoká 
rychlost jízdy 0,5 m/s, čidla sklonu pro přizpůsobení rychlosti, 
bezkontaktní detekce překážek a inteligentní otáčecí manévry 
pro efektivní sečení v těsných prostorech, dešťový senzor, 
lokalizační funkce, osobní PIN. Jednoduché, intuitivní ovládání 
s hlasovým výstupem. Ovládání také prostřednictvím aplikace 
MY iMOW®, Bluetooth®, WiFi nebo mobilní sítě. Součástí 
balení je: robotická sekačka iMOW® 7 PRO, dokovací stanice, 
4 kolíky, 9 náhradních břitů, iMOW® pravítko.

PROFESIONÁLNÍ VÝSLEDKY PRO 
DOKONALÝ TRÁVNÍK
ƒ
ŠETŘÍ ČAS, ÚSILÍ A PRÁCI

164 sekačky, Robotické sekačky
zahradní traktory a provzdušňovače trávníků

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň
w

¡MOW
NOVIN

P
D
ƒ
ŠE

ojí jako
a záběru 
P, nabíjecí 

0, 4 kolíky, 

abídkou
ávislé
sítě a
možňují 
 Kratší 
bilita
,5 m/s. 
%, lze 
tání v



UPEVŇOVACÍ KOLÍKY

K ukotvení obvodového drátu v 
trávníku. Upevňovací kolíky jsou 
již součástí dodávky instalační sady 
1 iMOW® a 2 PLUS iMOW®.

75 kusů
Obj. č.
IA00 007 1000

UPEVŇOVACÍ KOLÍKY BIO

Organické fixační kolíky z biologicky 
rozložitelných① surovin pro ukotvení 
ohraničujícího drátu v trávníku. 
Fixační kolíky jsou již součástí 
dodávky instalační sady 3 Bio iMOW®. 

100 kusů
Obj. č.
IA00 007 1001

SADA NA OPRAVY 
FIX KIT 1 ¡MOW®

Pro snadnou opravu obvodového 
drátu při malých poškozeních nebo 
přetržení.

Obsah: Obvodový drát 5 m, Ø 3,4 mm,
6 elektrických konektorů pro propojení
drátu, 10 upevňovacích kolíků

Obj. č.
IA00 007 1007

INSTALACE

ELEKTRICKÉ KONEKTORY 
PRO PROPOJENÍ DRÁTU

Pro stabilní spojení obvodového drátu a vodicího drátu. 
Elektrické konektory pro propojení drátu jsou již součástí 
dodávky instalačních sad. 

10 kusů
50 kusů

Obj. č.
IA00 007 1002
IA00 007 1003

INSTALAČNÍ SADY

Kompletní sady k vymezení 
plochy trávníku, kterou bude 
sekat robotická sekačka.

Instalační sada Kit 1 iMOW®
Obsah: Obvodový drát 150 m (role),
Ø 3,4 mm, 3 elektrické konektory
pro propojení drátu, 250 upevňovacích
kolíků, kabelové značky

Obj. č.
IA00 007 1004

Instalační sada Kit 2 Plus iMOW®
Obsah: Obvodový drát 400 m (role),
Ø 3,4 mm, 7 elektrických konektorů
pro propojení drátu, 500 upevňovacích
kolíků, kabelové značky IA00 007 1005

Instalační sada Kit 3 Bio iMOW®
Obsah: Obvodový drát 300 m (role),
Ø 3,4 mm, 5 elektrických konektorů
pro propojení drátu, 400 upevňovacích
kolíků Bio, kabelové značky IA00 007 1006

OBVODOVÝ DRÁT

K vymezení plochy trávníku, 
kterou bude robotická sekačka 
sekat. Obvo dový drát je již 
součástí dodávky instalačních sad.

150 m (na cívce), Ø 3,4 mm
Obj. č.
IA00 400 8600

500 m (na cívce), Ø 3,4 mm IA00 400 8601

Vyrobeno ze 100% "biologicky 
odbouratelných" surovin

Tyto organické upevňovací kolíky jsou stejně stabilní a robustní 
jako běžné upevňovací kolíky, ale jsou vyrobeny z organických 
materiálů①. Při zkušebním postupu podle normy ISO 17556 
je biologická rozložitelnost v půdě při teplotě 25 °C > 50 % 
po 5 letech ②. Po uplynutí této doby není nutná žádná fixace 
ohraničujícího drátu,  protože pevně vrostl do půdy. To 
znamená, že naše BIO fixační kolíky jsou ideální alternativou 
ke konvenčním fixačním kolíkům. 

①  Podle EN 13432 za zkušebních podmínek podle ISO 14855, tj. průmyslové 
kompostování. (aerobní prostředí a zvýšená teplota > 58 °C).

②  Tyto hodnoty se mohou lišit v důsledku specifických podmínek v oblasti použití.

SEČENÍ A JÍZDA

Duro Plus břity

Náhradní břity s kalenými hranami. 
Třikrát delší životnost při stejném 
výsledku sečení jako nože STIHL 
BASIC iMOW®. Břity lze snadno 
vyměnit bez použití nářadí.

Pro iMOW® 
5 / 5 EVO, 
6 / 6 EVO a 
7 / 7 EVO a 7 PRO

9 kusů
Obj. č.
IA00 007 4206

18 kusů IA00 007 4207

NOVINKA

NOŽE Basic ¡MOW®

Náhradní nože. Nože lze snadno 
vyměnit bez použití nářadí. 
Pravidelná výměna nožů významně 
ovlivňuje kvalitu, vzhled a zdraví 
trávníku.

Pro iMOW® 
5 / 5 EVO, 
6 / 6 EVO a 
7 / 7 EVO a 7 PRO

9 kusů
Obj. č.
IA00 007 4201

18 kusů IA00 007 4202Sekací zařízení

Pro různé druhy sečení. 
Jednoduchá výměna bez 
použití nářadí. 

Pro iMOW® 3 a 4
Šířka záběru   Obj. č.
20 cm IA02 790 4401

Pro iMOW® 5, 6 a 7 28 cm IA01 730 4404

NOVINKA

Upgrade Kits ¡MOW®

Hnací kola pro lepší pohyblivost v terénu na nerovném 
trávníku a pro zvládnutí svahů se sklonem až 55 %.

Obsah sady:
2 × kola s trakčním profilem
2 × závaží na kola

Upgrade Kit 10 
¡MOW®

Pro iMOW® 
5 EVO, 6 EVO, 7 
EVO a 7 PRO

Obj. č.
IA01 007 4700

Obsah sady:
2 × kola s trakčním profilem
2× Spikescheiben
2 × závaží na kola

NOVINKA③

Upgrade Kit
11 ¡MOW®

Pro iMOW® 5 EVO, 
6 EVO, 7 EVO a 
7 PRO IA01 007 4701

166 167sekačky, Robotické sekačky
zahradní traktory a provzdušňovače trávníků

sekačky, Robotické sekačky
zahradní traktory a provzdušňovače trávníků

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň
w

SEČEN

Sekací

Pro různé d
Jednoduchá
použití nářa

Pro iMOW® 3 a

Pro iMOW® 5, 6

NOVINK

Upgrad

Hnací kola p
trávníku a p

Obsah sady:
2 × kola s trakčn
2 × závaží na ko

Upgrade Kit 10
¡MOW®

Obsah sady:
2 × kola s trakčn
2× Spikescheib
2 × závaží na ko

NOVINKA③

Upgrade Kit
11 ¡MOW®

y

ní a robustní 
ganických
O 17556

C > 50 % 
dná fixace
y. To 
ernativou 

ti použití.



NABÍJENÍ A OCHRANA

DOBÍJECÍ STANICE

Doplňková dobíjecí stanice k nabíjení robotické sekačky 
iMOW® na další sečené ploše.

NOVINKA  Pro iMOW® 3 a 4 
Obj. č.
IA02 430 9630

Pro iMOW® 5, 6 a 7 IA01 430 9630

Pro iMOW® 5 / 5 EVO, 
6 / 6 EVO a 7 / 7 EVO a 7 PRO IA01 430 9620

OCHRANNÁ STŘÍŠKA

Volitelná ochrana robotické 
sekačky před silným slunečním 
zářením, jinými povětrnostními 
vlivy a znečištěním.

NOVINKA 
Barva sluneční stříšky světle šedá
pro iMOW 3 a 4

Obj. č.
IA02 780 4300

Barva sluneční stříšky světle šedá
pro iMOW® 5, 6 a 7 (Basis a Evo) IA01 780 4300

Barva sluneční stříšky tmavě šedá
pro iMOW® 5, 6 a 7 (Basis a Evo) IA01 780 4301

ULOŽENÍ

DRŽÁK NA ZEĎ

Pro pohodlné a prostorově úsporné 
uložení robotické sekačky, dokovací 
stanice a nabíječky. Montážní materiál 
pro upevnění držáku na stěnu je 
součástí dodávky.

Pro iMOW® 3, 4, 5 / 5 EVO, 
6 / 6 EVO a 7 / 7 EVO a 7 PRO

Obj. č.
IA00 500 2300

ČIŠTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ

SERVISNÍ KIT CARE & CLEAN
¡MOW® A zahradní sekačky

Souprava čisticích a ošetřujících 
prostředků pro iMOW® a sekaček 
na trávu. Pro účinné čištění krytu, 
žacího ústrojí a dokovací stanice 
iMOW®.

Standardní balíček 
1× MultiClean, 500 ml
1× čisticí kartáč se škrabkou
1× utěrka z mikrovlákna (šedá)

Obj. č.
0782 516 8600

Skladné a bezpečné 
uložení na zimu

Aby byla vaše iMOW® po zimě 
opět plně připravena k použití, 
měli byste ji během studeného 
ročního období uložit v suchu a 
na chráněném místě. Náš držák 
na zeď je prostorově úsporné 
řešení. Ať už v garáži, ve sklepě 
nebo v dílně – po montáži na 
stěnu můžete snadno připojit 
robotickou sekačku, dokovací 
stanici a nabíječku. Nic tak 
nepřekáží a vaše sekačka iMOW® 
je optimálně chráněna před 
znečištěním a poškozením. 

PROHLÍDKA STIHL

Ať už jako preventivní opatření, nebo 
pro případ, že by se něco stalo – nechte 
zařízení iMOW® pravidelně servisovat 
a udržujte jeho plný výkon. V rámci 
prohlídky STIHL váš autorizovaný 
prodejce STIHL prověří funkčnost vaší 
robotické sekačky a preventivně vymění 
vyžínací nože. Vaše sekačka iMOW® 
bude také vyčištěna a ošetřena, aby 
se opět blýskala v nové kráse. S naším 
servisním balíčkem Prohlídka STIHL 
můžete rozšířit požadovaný rozsah 
služeb o volitelné služby, jako je zimní 
uskladnění nebo vyzvednutí a dodání 
prodejci STIHL, kteří jsou zapojeni do 
programu této služby.

Specializovaní prodejci iMOW® Partner
ƒ
VAŠE ¡MOW® SI ZASLOUŽÍ TEN NEJLEPŠÍ SERVIS

Vybíráte robotickou sekačku iMOW®? Pak se pohodlně usaďte a nechte vše na nás. Váš autorizovaný 
prodejce iMOW® Partner nabízí kompletní iMOW® servis – poskytne vám kvalifikovanou podporu při 
samotné koupi sekačky,  počáteční instalaci i následném servisu a zodpoví veškeré dotazy. U našich 
vybraných a proškolených iMOW® specialistů se můžete spolehnout na kvalitní poradenství už od začátku. 

Chcete využít servisní 
služby k robotické 
sekačce ¡MOW®?

Naskenujte QR kód a vyhledejte 
autorizovaného prodejce STIHL 
ve svém okolí.

Prohlídka STIHL①

Výměna originálních dílů:
Nože/čepele ②

Kalibrace a aktualizace softwaru

Intenzivní čištění a mazání

Bezpečnostní kontrola

Dokumentace a servisní plaketa

Digitální doklad o servisu

Volitelné služby①

Uskladnění na zimu

Služba vyzvednutí a doručení

PRVNÍ INSTALACE

Váš prodejce STIHL vám ochotně poradí přímo na vaší zahradě, sestaví individuální plán pro trávník a provede 
kompletní instalaci, včetně sestavení plánu sečení a naprogramování nové robotické sekačky.

① Ceny na vyžádání u prodejce STIHL
② Závislost na modelu

ky

600

ŘÍŠKA

tické 
nečním 
ostními

š dá Ob č.
2 780 4300

UL

DR

Pro 
ulož
stan

č

168 sekačky, Robotické sekačky
zahradní traktory a provzdušňovače trávníků

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň
w

PROHLÍ

Ať už jako p
pro případ, 
zařízení iMO
a udržujte je
prohlídky ST
prodejce ST
robotické se
vyžínací nož
bude také v
se opět blýs
servisním ba
můžete rozš
služeb o vol
uskladnění n
prodejci STI
programu té

Spec
ƒ
VAŠE 

Vybíráte r
prodejce 
samotné k
vybraných

PRVNÍ IN

Váš prodejc
kompletní in

① Ceny na vyžá
② Závislost na 

ečné 
u

zimě
užití, 
ného 
chu a 
držák
rné 
klepě
na 
ojit
vací 

MOW®
d 



M
ax

im
ál

ní
 p

lo
ch

a 
tr

áv
ní

ku
①

 (m
2)

M
ax

im
ál

ní
 

sk
lo

n 
sv

ah
u 

(%
)

ší
řk

ou
 z

áb
ěr

u 
(c

m
)

V
ýš

ka
 s

eč
en

í (
m

m
)

A
kt

iv
ní

 č
as

 ③
 (h

/t
ýd

en
)

D
ob

a 
se

če
ní

 n
a 

je
dn

o 
na

bi
tí 

ak
um

ul
át

or
u

80
%

/ 
10

0
%

 (m
in

)

D
ob

a 
na

bí
je

ní
 8

0
%

 (m
in

)

K
ap

ac
ita

 
ak

um
ul

át
or

u 
(W

h)

H
m

ot
no

st
 (k

g)

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 t
la

ku
 ④

(d
B

(A
))

 

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 v
ýk

on
u ④

(d
B

(A
))

  

Vo
di

cí
 d

rá
ty

 (k
us

)

M
ul

čo
va

cí
 ž

ac
í ú

st
ro

jí

D
eš

ťo
vý

 s
en

zo
r

Př
ís

tu
p 

k 
ap

lik
ac

i

A
m

bi
en

t 
lig

ht
 v

př
ed

u 
a 

vz
ad

u 
/L

E
D

 m
at

ri
ce

B
lu

et
oo

th
® 

+ 
W

LA
N

/m
ob

iln
í t

el
ef

on

U
lt

ra
zv

uk
ov

é 
se

nz
or

y

Robotické sekačky

RMI 422 800 35 20 20 – 60 (ručně) 40 30 / 40 80 42 9,0 52 62 – ⬤ ⬤⬤ – – /– – /– –

RMI 422 P 1.500 40 20 20 – 60 (ručně) 80 60 / 80 100 104 10,0 52 62 – ⬤ ⬤⬤ – – /– – /– –

¡MOW® 3 NOVINKA 500 40 20 20 – 60 (ručně) 45 35 / 55 85 45 10,0 48 58 1 ⬤ ⬤ ⬤⬤ – /– ⬤⬤ / – ⬤

¡MOW® 4 NOVINKA 1.000 40 20 20 – 60 (ručně) 65 65 / 90 85 90 10,0 48 58 1 ⬤ ⬤ ⬤⬤ – /– ⬤⬤ / – ⬤

¡MOW® 5 1.500 40 28 20 – 60 (elektricky) 75 55 / 65 50 83 14,0 48 61 2 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – ⬤

¡MOW® 5 EVO 1.500 45 (55) ② 28 20 – 60 (elektricky) 60 55 / 65 50 83 15,0 48 61 3 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / ⬤ ⬤⬤ / ⬤ ⬤

¡MOW® 6  3.000 40 28 20 – 60 (elektricky) 110 135 / 150 75 180 15,0 48 61 2 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – ⬤

¡MOW® 6 EVO 3.000 45 (55) ② 28 20 – 60 (elektricky) 90 135 / 150 75 180 15,0 48 61 3 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / ⬤ ⬤⬤ / ⬤ ⬤

¡MOW® 7  5.000 40 28 20 – 60 (elektricky) 160 220 / 240 80 259 15,0 48 61 2 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – ⬤

¡MOW® 7 EVO 5.000 45 (55) ② 28 20 – 60 (elektricky) 125 220 / 240 80 259 16,0 48 61 3 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / ⬤ ⬤⬤ / ⬤ ⬤

¡MOW® 7 Pro NOVINKA 5.000 45 (55) ② 28 20 – 60 (elektricky) 125 220 / 240 80 259 16,0 48 61 3 ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / – ⬤⬤ /⬤ ⬤

⬤⬤ Sériově

  Jen do vyprodání zásob!

P = výkonný model ①  Při ideálních podmínkách (málo překážek, jednoduchá geometrie a malá stoupání v zahradě, mírný růst trávníku)
② U modelů iMOW® EVO a PRO lze maximální stoupavost zvýšit až na 55 % pomocí sad iMOW® Upgrade Kits (viz strana 167) 

③  Při ideálních podmínkách (málo překážek, jednoduchá geometrie a malé stoupání v zahradě, mírný růst trávníku), vztaženo na uvedenou maximální plochu
④ K-hodnota podle RL 2006/ 42 / EG = 2,0 dB(A)

S
e

č
e

n
í 

a
 p

é
č

e
 o

 z
e

l
e

ň
w

170 sekačky, Robotické sekačky
zahradní traktory a provzdušňovače trávníků

D
ob

a 
na

bí
je

ní
 8

0
%

 (m
in

)

80

100

85

85

50

50

75

75

80

80

80

③ Při ideálních 
④ K-hodnota po

D
ob

a 
se

če
ní

 n
a 

je
dn

o 
na

bi
tí 

ak
um

ul
át

or
u

80
%

/ 
10

0
%

 (m
in

)

30 / 40

60 / 80

35 / 55

65 / 90

55 / 65

55 / 65

135 / 150

135 / 150

220 / 240

220 / 240

220 / 240

strana 167) 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (ISO Coated v2 \050ECI\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (CGATS TR 001)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /DEU <FFFE5B0042006100730069006500720074002000610075006600200022003100350030002000640070006900200065005000610070006500720020006D00690074002000480079007000650072006C0069006E006B00730022005D0020005B0042006100730069006500720074002000610075006600200022005B0032003000300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E00670020006500500061007000650072005D0022005D0020005B00420061007300690065007200740020006100750066002000220031003500300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E006700200065005000610070006500720022005D0020005B00420061007300690065007200740020006100750066002000220031003500300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E006700200065005000610070006500720022005D0020005B0042006100730069006500720074002000610075006600200022005B0031003500300064007000690020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E0067005D0022005D002000560065007200770065006E00640065006E0020005300690065002000640069006500730065002000450069006E007300740065006C006C0075006E00670065006E0020007A0075006D002000450072007300740065006C006C0065006E00200076006F006E0020005000440046002D0044006F006B0075006D0065006E00740065006E0020006D006900740020006D0069006E0069006D0061006C00650072002000420069006C0064006100750066006C00F600730075006E006700200075006E00640020006D006900740020005300630068007200690066007400650069006E00620065007400740075006E0067002E00200044006900650020005000440046002D0044006F006B0075006D0065006E007400650020006B00F6006E006E0065006E0020006D006900740020004100630072006F0062006100740020006F0064006500720020006D006900740020002000640065006D002000520065006100640065007200200034002E003000200075006E00640020006800F600680065007200200067006500F600660066006E00650074002000770065007200640065006E002E00>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides true
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (U.S. Web Coated \(SWOP\) v2)
      /DestinationProfileSelector /WorkingCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines true
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 150
        /LineArtTextResolution 300
        /PresetName <FEFF005B004D006900740074006C0065007200650020004100750066006C00F600730075006E0067005D>
        /PresetSelector /MediumResolution
        /RasterVectorBalance 0.750000
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
  /SyntheticBoldness 1.000000
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [150 150]
  /PageSize [566.929 822.047]
>> setpagedevice


